
- 1.servisní prohlídka-—- březen
- 2. servisní prohlídka— říjen

2.8.K odstranění poruchy nahlášené objednatelem se dostaví pracovníci zhotovitele do 48 hodin od obdrženíM :. A ;

písemné nebo telefonické zprávy. Tato lhůta se prodlužuje o dalších 48 hodin, pokud zhotovitet obdrží:
zprávu o poruše v den předcházející dnům pracovního volna, resp. prac. klidu.

č lánek3.

3.1.Na základě zák. č.526/90 Sb. sjednává zhotovitel s objednatelem smluvní ceny za práce podle této
smlouvy (ceny v Kč bez DPH).

3.2. Ceny pro služby při plánované jedné servisní prohlídce dle čl. 2 odst. 5. této smlouvy:
a) servisní prohlídka VZT jednotky WEGER 1.850,-Kč
b) filtry pro VZT jednotku WEGER 4.250,-Kč
c) textilní výusť kuchyň (demontáž, praní, zpětná montáž) 2.500,-Kč
d) doprava servisního technika 100,-Kč
e) případné náklady na náhradní díly, chladivo apod. budou oceněny zvlášť v Montážním listu

zhotovitele apotvrzené objednatelem
3.3. Ceny pro služby při plánované servisní prohlídce nad rámec čl. 2 odst, 5. této smlouvy:

a) technické služby a další odborné úkony nad rámec čl. 2. odst. 5 c í  n reonne tnesne rnene  455,-Kč/hod.
b) doprava 15,-Kč/km
c) případné náklady na náhradní díly, chladivo apod. budou oceněny zvlášť. v Montážním listu

zhotovitele a potvrzené objednatelem
3.4.Dodávky a úkony většího rozsahu budou projednány oběma stranami. jako dodatek této smlouvy.

Zhotovitel zpracuje cenovou nabídku, kterou předloží ke schválení objednateli, jenžje povinen se písemně
vyjádřit do 5 dnů od obdržení cenové nabídky.

„ Fakturace bude prováděna po ukončení prací a dle „Montážního listu“ zhotovitele odsouhlaseném
objednatelem, resp. jeho zástupcem.

3.6.Objednatel se zavazuje uhradit faktury dle termínů splatnosti a to nejdéle do 14 kalendářních dnů ode dne
doručení fakturací.

3.7.Pokud zaplatí objednatel fakturu opožděně, zavazuje se po 14 dnech po splatnosti faktury za každý
započatý den prodlení uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky. Vedie nároku na
zaplacení smluvní pokuty má zhotovitel i nárok na náhradu škody, která mu v souvislosti s porušením
uvedené povinnosti objednatele vznikla.

Článek4,
Pokuty a sankce 3

4.1. Způsobí-li některá ze smluvních stran straně druhé škodu porušením své povinnosti z této smlouvy nebo
z obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody straně poškozené, a to do 30
dnů od písemného vyčíslení škody.

d4.2.Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,-Kč za každý den zpoždění při nedodržení smluvních
termínů dle čl. 2. odst. 8. této smlouvy a smluvní pokutu 100,-Kč za každý den zpoždění při nedodržení
termínů dle čl. 2. odst. 7. této smlouvy. Počátek prodlení je stanoven od data ukončení lhůt dle či. 2. odst.
7. a ihůta pro opravu začíná obdržením nahlášení havárie zhotoviteli.

Č lánek5.
Ylastn icképrávo a nebezpečí škody

5.1. Objednatel ani nikdo jiný nesmí nepřevzaté dílo nebo jeho část užívat resp. provozovat. Nepřevzatým
dílem se rozumí servisované zařízení nepřevzaté objednatelem, před potvrzením Montážního listu
zástupcem objednatele.

2/3


